
Dz-17.0021.1.11.2019 
 

 

Uchwała Nr 10/11/2019  

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 5 marca 2019r. 

 

 

 

 

W sprawie: wskazania lokalizacji  dla przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy XVII, 

w celu wykonania analizy możliwości ich budowy przez Miejską Infrastrukturę Sp. z  o.o. oraz 

wpisania wyselekcjonowanych lokalizacji do opracowywanego przez Miejską Infrastrukturę 

Sp. z o.o. Programu Parkingów Dzielnicowych 
Pismo Miejskiej Infrastruktury Sp z o.o. MI/PI/33/2019/JK 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) oraz w związku z 

uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

  

  
 § 1. 

 Wnioskuje się o lokalizację parkingów dzielnicowych w następujących 

miejscach na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie: 

 

1. Ul. Architektów  działka nr 213 2 obręb 10 

2. Ul. Darwina działki nr 9 i nr 13/1 nr 13/2 i nr 14 obręb 11 

3. Ul. Kocmyrzowska działki od nr 25 do nr 34 obręb 11 

4. Zesławice działka nr 443 4  obręb 4 

5. Zesławice działki nr 2/29 i nr 2/30 obręb 4 

 

 

  
 § 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy XVII w odpowiedzi na pismo Miejskiej Infrastruktury Sp. z o.o. MI/PI/33/2019/JK z dnia 8 

lutego 2019r. z prośbą o wskazanie do dnia 6 marca 2019r. miejsc pod przyszłe miejsca parkingowe do Programu 

Parkingów Dzielnicowych wskazuje ww lokalizacje 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

Andrzej Dziedzic 

 


